[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARACAJU
CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES

MOÇÃO Nº	/2023.

Autoria: Vereador Eduardo Lima

Senhor Presidente:

Considerando a atuação honrosa do Senhor Luís Fausto Dias de Valois Santos, bem como a recente nomeação dele ao cargo de Presidente da Associação Sergipana do Ministério Público (ASMP).
Nós, Vereadores de Aracaju, dignos representantes do povo aracajuano, propomos esta Moção de Aplausos ao Senhor Luís Fausto Dias de Valois Santos,  ao tempo em que expressamos a nossa consideração e apreço pelo relevante serviço prestado à comunidade Aracajuana.
A Moção de Aplausos deve ser endereçada à Associação Sergipana do Ministério Público (ASMP), no seguinte endereço:
·  CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO, Av. Conselheiro Carlos Alberto Barros Sampaio, nº 505 - Capucho, Aracaju - SE, 49081-000.

Palácio Gracco Cardoso, Aracaju, 10 de julho de 2023

[image: ]
Vereador Eduardo Lima,
Republicanos/SE.

[bookmark: _qzb4w6st8pef]Praça Olímpio Campos, nº 74, Bairro Centro, CEP. 49010-040, Aracaju/SE, telefone (079) 2107-4800

image1.jpg
61',,_, Gaross o scyo G

image2.jpg